
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 1/5 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

NUMERO 2019/D.01758
 

DEL 03/06/2019
 

 

 
OGGETTO   
 

Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 3 posti di Dirigente Medico di Psichiatria:Scioglimento riserva nei 

confronti di alcuni candidati partecipanti ( determinazione n. 2019/01651/2019). Ammissione .

 
 

 

Struttura Proponente Gestione del Personale - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 

 

 
Uffici a cui notificare  

Gestione del Personale - (PZ) Gestione del Personale - (LAG) 

Gestione del Personale - (VEN) Affari Generali  

Comunicazione e Relazioni Esterne - (PZ)  
 

   

 

 

RISERVATO ALL’UNITA’ OPERATIVA PROPONENTE (IMPUTAZIONE BUDGET)  

Centro di Costo Importo €   Centro di Costo Importo €  

     

     

     

     
 

 
Antonio Pedota

 

 Il Dirigente dell’Unità Operativa 

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 2/5 

 

                             IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO DELL’ U.O.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE  

  Premesso che: 
 con Deliberazione del Direttore Generale  n. 2019/00091 del 12.02.2019 , questa Azienda Sanitaria ha 

indetto apposito concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 3 
(tre) posti di Dirigente Medico – Area Medica e delle Specialità Mediche – disciplina di Psichiatria; 

 il relativo bando è stato pubblicato integralmente sul B.U.R. Basilicata – parte II – n. 07 del 16.02.2019 
e, per estratto, sulla G.U.R.I., 4a S.S., “Concorsi ed esami”, n. 22 del 19/03/2019 con scadenza del 
termine utile per la presentazione delle domande il giorno 18 aprile 2019 (30° giorno successivo non 
festivo alla pubblicazione del bando, per estratto, sulla G.U.R.I.); 

 con Determinazione dirigenziale n. 2019/D.01651  del 23.05.2019  è stata disposta, tra l’altro, 
l’ammissione con riserva alla partecipazione al concorso pubblico in parola di n. 6 (sei  ) candidati 
elencati in ordine alfabetico nello stesso provvedimento,   con a fianco di ciascuno il motivo 

dell’ammissione con riserva, rinviando a successivo Provvedimento lo scioglimento della stessa 
“allorquando i candidati ammessi con riserva integreranno con sollecitudine, e comunque non oltre il 
termine loro indicato dalla data di notifica dell’ammissione con riserva ,pena esclusione; 

 
Dato atto che: 

 in data 24/05/2019 è stata data comunicazione, mediante pubblicazione  sul sito internet aziendale 
www.aspbasilicata.it dell’ammissione, dell’ammissione con riserva, dell’esclusione;  

 

 con specifiche note  del  23.05.2019  gli interessati  sono stati invitati a fornire, entro e non oltre sette   

giorni dal ricevimento della stessa, quanto loro richiesto per lo scioglimento della riserva; 

 sono pervenuti, entro i termini stabiliti, mediante pec, i riscontri, custoditi agli atti della U.O. 

proponente, dei candidati :   
1. dott.ssa Baldini Irene                         (prot. ASP n. 57877 del 30.05.2019) 

2. dott.ssa Di Gianni Angela                  (prot. ASP n. 57769 del 30.05.2019) 
3. dott.ssa Falcone Giulia                      (prot. ASP n. 57768 del 30.05.2019)  

4. dott.       Federico Eugenio                (prot. ASP n. 57494 del 29.05.2019) 
5. dott.       Notar Francesco Danilo     (prot. ASP n. 56106 del 24.05.2019)  

6. dott.       Padovano Alessio                (prot. ASP n. 57499 del 29.05.2019)  
 

Ritenuto, pertanto, alla luce dei riscontri pervenuti,  di poter sciogliere positivamente la riserva 
all’ammissione alla procedura concorsuale, richiamata in premessa, dei candidati di cui innanzi e disporre, 

quindi,  ad integrazione della Determinazione dirigenziale n. 1651  del 23.05.2019 , l’ammissione 
complessiva  di n. 19  (diciannove) candidati elencati di seguito in ordine alfabetico:  

N°.OR Nominativo  Data di Nascita   

1 Amodio Antonella  01.09.1978 

2 Baldini Irene  24.03.1989 

3 Buonomenna Vito Maria  25.05.988 

4 de Novellis Antonio 03.02.1984 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 3/5 

 

5 De Vita Ofelia  03.11.1977 

6 Di Gianni Angela  24.04.1988 

7 Falcone Giulia  25.01.1989 

8 Falsetti Andrea 14.04.1989 

9 Federico Eugenio 22.08.1988 

10 Guariniello Lorella 01.02.1986 

11 Loiarro Giuseppe  06.03.1983 

12 Melillo Sara  04.10.1988 

13 Montemurro Paola  07.01.1990 

14 Notar Francesco Danilo  07.05.1989 

15 Oronzio Alfredo 25.04.1983 

16 Padovano Alessio 31.01.1990 

17 Perillo Donato  25.02.1981 

18 Pugliese Assunta  05.03.1986 

19 Vignapiano Annarita  09.11.1983 

 

Vista la Deliberazione n. 64 del 24/01/2012 in materia di semplificazione dei procedimenti amministrativi 
aziendali; 
 

Ritenuto di poter provvedere in merito alla presente procedura ; 

 

D E T E R M I N A 
 

Per quanto descritto in premessa e che di seguito si intende integralmente riprodotto:  
 

Di  sciogliere positivamente la riserva all’ammissione al concorso  pubblico, per titoli ed esami, per la 

copertura a tempo indeterminato di n. 3 (tre) posti di Dirigente Medico – Area Medica e delle Specialità 
Mediche – disciplina di Psichiatria, disposta con Determinazione dirigenziale n. 2019/D.01651  del 

23.05.2019  , dei candidati elencati in ordine alfabetico: 
1.dott.ssa Baldini Irene                          

2.dott.ssa Di Gianni Angela                   
3.dott.ssa Falcone Giulia 

4.dott.       Federico Eugenio     
5.dott.       Notar Francesco Danilo  

6. dott.      Padovano Alessio                 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 4/5 

 

Di ammettere, per l’effetto, ad integrazione della Determinazione dirigenziale n. 2019/D.01651  del 

23.05.2019  , alla partecipazione al concorso  pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 
indeterminato di n. 3 (tre) posti di Dirigente Medico – Area Medica e delle Specialità Mediche – disciplina 

di Psichiatria, complessivamente  n. 19  (diciannove) candidati elencati di seguito in ordine alfabetico:  
 

N°.OR Nominativo  Data di 

Nascita   

1 Amodio Antonella  01.09.1978 

2 Baldini Irene  24.03.1989 

3 Buonomenna Vito Maria  25.05.988 

4 de Novellis Antonio 03.02.1984 

5 De Vita Ofelia  03.11.1977 

6 Di Gianni Angela  24.04.1988 

7 Falcone Giulia  25.01.1989 

8 Falsetti Andrea 14.04.1989 

9 Federico Eugenio 22.08.1988 

10 Guariniello Lorella 01.02.1986 

11 Loiarro Giuseppe  06.03.1983 

12 Melillo Sara  04.10.1988 

13 Montemurro Paola  07.01.1990 

14 Notar Francesco Danilo  07.05.1989 

15 Oronzio Alfredo 25.04.1983 

16 Padovano Alessio 31.01.1990 

17 Perillo Donato  25.02.1981 

18 Pugliese Assunta  05.03.1986 

19 Vignapiano Annarita  09.11.1983 

 

Di confermare tutto quanto diversamente disposto con Determinazione dirigenziale n. 2019/D.01651  del 

23.05.2019; 
 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 5/5 

 

Di  pubblicare l’elenco dei candidati ammessi al concorso  di che trattasi sul sito internet aziendale 

www.aspbasilicata.it in data 20 giugno 2019 , come indicato nel comunicato pubblicato sullo stesso sito in 
data 24.05.2019 ; 


Di notificare on line il presente Provvedimento agli Uffici indicati in indirizzo.  
 
Il presente atto è immediatamente eseguibile  
 
 

 
> 

 
Santa Bruno

 

 
 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Antonio Pedota

 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

         

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto riferimento nella premessa e nel dispositivo della determinazione sono depositati presso 
la struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  

 

 
 


